

**FraudID ApS**

**CVR-nummer 34613230**

**Årsrapport 2012/2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Helle Ihme  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

FraudID ApS  
Automatikvej 1, 3.  
2860 Søborg

Telefon:

Hjemmeside:

<http://www.fraudid.dk/>

E-mail:

[kes@fraudid.dk](mailto:kes@fraudid.dk)

Hjemstedskommune:

Gladsaxe

CVR-nummer:

34613230

Regnskabsperiode:

5. juli 2012 - 31. december 2013

### Hovedaktivitet

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Bestyrelse

Helle Ihme formand  
Kristian Eichertz Stephansen  
Klaus von Doyen

### Direktion

Kristian Stephansen

### Pengeinstitut

Nordea A/S

### Advokat

Advokatfirmaet Dahl Fosvig  
Hvedemarken 2  
3520 Farum

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål at drive konsulentvirksomhed vedrørende informationsteknologi samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som dækker 18 måneder TDKK -81 anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende, egenkapital TDKK -1.

Selskabets aktiviteter indenfor IT sikkerhed, ledelsen vurderer at den stigende internethandel ehandel mm vil medføre større aktivitet, ligeledes vil der tilføres nye aktiviteter, ligesom der arbejdes med nye samarbejdspartnere, som forventes at tilføre yderligere indtjening.

Selskabets ledelse vurderer, at 2014 vil bibringe et resultat omkring nul, men herefter vurderes positiv indtjening.

Ledelsen vurderer, at værdien af det udskudte skatteaktiv på TDKK 21 er betinget af positiv indtjening.

Selskabet har tabt hele kapitalen, og er således omfattet af selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet kan retablere kapitalen i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Saldo primo	0	0	0
Kapitalforhøjelse	80	0	80
Årets resultat	0	-81	-81
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80</b>	<b>-81</b>	<b>-1</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af kapitalandele á DKK 100 eller multipla heraf.

**4 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**5 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har endvidere en husleje-forpligtelse. Lejen reguleres årligt.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7 Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner**

Direktør Kristian Eichertz, har bestemmende indflydelse.